第1号様式

資源ごみ集団回収実施団体登録申請書

２０年１１月１３日

与那原町長　　古　堅　國　雄　　殿

住所　与那原町字上与那原１６番地
申請者氏名　与那原　太郎　　　　　　印

連絡先　９４５－７２４４

　資源ごみ集団回収実施団体として登録したいので、与那原町資源ごみ集団回収報償金交付要綱第3条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　団体名　　与那原町環境クラブ
　　代表者　　住所　与那原町字上与那原１６番地
　　　　　　　　　氏名　与那原　太郎
　　　　　　　　　連絡先　９４５－７２４４
2　参加世帯数

　　　　　　約　　１２０　　世帯

3　資源ごみ集団回収事業計画について(回収回数等具体的に記入してください。)

　月に1度、新聞紙類５００ｋｇを目標に回収する計画です。